
Zápis z aktivu oddílů RSST Beroun 

ze dne 9.9.2020 

 

 

Přítomni VV: Kopřiva Jiří  

                         Vais Vladimír 

                         Herman Miloš 

                         Vavřinec Jiří 

Omluveni VV: Müller Jiří                                                                                                                                                                                                        

                          Kureš Milan 

Přítomni :       zástupci oddílů, viz. přiložená listina 

 

1) Vyhodnocení sezóny 2019/2020 

Předseda RSST Beroun nemohl vyhodnotit celou sezónu, jelikož se nedohrála 

z důvodu nařízení karantény (Covid - 19), to platí i pro Region Tour mládeže. 

Turnaje tříčlenných družstev mládeže se odehrály v daných termínech. Ze strany 

trenérů a vedoucích byly hodnoceny kladně. 

 

2) STK 

Všechny přihlášky a soupisky oddílů byly podány v termínu. 

TJ Zdejcina zrušila přihlášku, tudíž nezahájí sezónu. 

 

3) Zápisy 

Zápisy o utkání družstvo provede formou on-line, nebo může i písemnou formou. 

Domácí oddíl si určí, jakou formou – viz rozpis soutěží. 

Domácí oddíl si určí, jakou formou bude zápis proveden, ale toto neovlivňuje povinnost 

všech oddílů mít při utkání minimálně jednoho účastníka s podpisovým právem na 

online zápis. Toto je v povinnostech vyplývajících z rozpisu soutěží pořádaných RSST 

Beroun. 

Žádáme všechny účastníky soutěží regionu Beroun, aby věnovali rozpisu zvýšenou 

pozornost, aby nedocházelo k nedorozuměním.  



Všichni by si měli vyzkoušet, jak online zápis funguje, protože připomínky k jeho 

zavedení mají pouze ti, kteří to do dnešního dne ani nezkusili. 

Na jarním aktivu (valné hromadě) budeme rozhodovat, jestli od nové sezony bude 

online zápis povinný, jako již bude skoro všude. 

 

4) Přebory 

Okresní přebory se budou konat v Hudlicích. Termín bude upřesněn. 

 

5) Ostatní 

Koronavir – družstvo podléhající karanténě může požádat o odklad utkání. Utkání se 

musí odehrát do jednoho měsíce. Odklad družstvo nahlásí na předehrávky – viz rozpis 

soutěží. Prosíme družstva, aby tuto výjimku nezneužívaly.  

Pro odklad utkání se budeme držet výkladu VV ST SST, který je uveden na 

středočeských stránkách. 

 

V případě zvýšených hygienických opatření, popř. zavření škol, zavření sálů obec. 

úřadů, nebo tělocvičen Sokolů na dobu určitou, či neurčitou se bude sezóna řídit podle 

rozhodnutí VV ČAST ze dne 9.9.2020, nebo se předčasně ukončí. Rozhodnutí VV ČÁST 

ze dne 9.9.2020 je na webu středočeského kraje. 

Podle počtu odehraných kol soutěže se anuluje sezóna nebo navrhne výsledek. 

 

 

 

6) Mládež 

Termíny Region Tour mládeže a turnajů tříčlenných družstev budou upřesněny. 

 

7) Pokuty 

Za neúčast na aktivu oddílů RSST Beroun uděluje VV pokutu TJ Záluží a S. Hořovice ve 

výši 500,- Kč splatnou do 11.10.2020. 

Za odhlášení ze soutěže uděluje VV pokutu TJ Zdejcině ve výši 500,- kč splatnou 

k 11.10.2020. 

 

Zapsal: M. Herman 


